
UnivIS - Raumplan F21/03.01 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.4.2022

V/Ue: Methoden der Statistik
IV

PWB-PT-PS: Weltbürger,
Weltrecht, Weltparlament!
Weltstaat? - Überlegungen zu
einer globalen politischen
Philosophie

V: Einführung in die
Regionalökonomie

SU: Human Resource
Development (Übungsgruppe
1)

Di
26.4.2022

Organisation: Theorie und
Praxis (Gruppe 2)

Unternehmensbesteuerung II.
Steuerplanung

BFC-B-05: Internationales
Entrepreneurship

Mi
27.4.2022

PWM-PF-HS3 Hauptseminar
Politikfeldanalyse III:
Internationale Verflechtungen
und Politikdiffusion

Internationale
Unternehmensbesteuerung I:
Steuersysteme

Digitalisierung im Steuerrecht
- Themenvergabe

BFC-M-02: International
Finance, Übung (Gruppe A)

BFC-M-02: International
Finance, Übung (Gruppe B)

Do
28.4.2022

PWB-PS-VS
Vertiefungsseminar zur
Politischen Soziologie:
Populismus in Europa

Vorbesprechung zu OS:
Oberseminar für
Abschlussarbeiten (Do, 16-18)

Fr
29.4.2022

Unternehmenskauf und
Bewertung - Ein
Praxisbeispiel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Donnerstag, 25 Juli 2024 10:40:44


