UnivIS - Raumplan F21/03.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00	V/Ue: Methoden der Statistik IV		PWM-PF-HS3 Hauptseminar Politikfeldanalyse III: Internationale Verflechtungen		
09:00			und Politikdiffusion		
10:00	PWB-PT-PS: Weltbürger, Weltrecht, Weltparlament! Weltstaat? - Überlegungen zu	Organisation: Theorie und Praxis (Gruppe 2)	Internationale Unternehmensbesteuerung I: Steuersysteme	PWB-PS-VS Vertiefungsseminar zur	Unternehmenskauf und Bewertung - Ein Praxisbeispiel
11:00	einer globalen politischen Philosophie			Politischen Soziologie: Populismus in Europa	
12:00	V: Einführung in die Regionalökonomie	Unternehmensbesteuerung II. Steuerplanung		•	
13:00			Digitalisierung im Steuerrecht - Themenvergabe		
14:00		BFC-B-05: Internationales Entrepreneurship	BFC-M-02: International Finance, Übung (Gruppe A)		
15:00					
16:00	SU: Human Resource Development (Übungsgruppe 1)		BFC-M-02: International Finance, Übung (Gruppe B)	Vorbesprechung zu OS: Oberseminar für Abschlussarbeiten (Do, 16-18)	
17:00					